РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
п. Молодежный
№ 06-23 / дсп
«23» мая 2013 года

Об утверждении Правил землепользования и застройки Молодежного муниципального образования
  Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки Молодежного муниципального образования, Протокол публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки, заключение о согласовании проекта Правил землепользования и застройки, руководствуясь статьями 30, 31, 32 Градостроительного кодекса РФ, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 49, 31, 52 Устава Молодежного муниципального образования, в целях устойчивого развития территории Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,

 РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Молодежного муниципального образования.
2. Направить копию Правил землепользования и застройки (на электронном носителе) в:
· Правительство Иркутской области;

· Администрацию Иркутского районного муниципального образования;

· Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Молодежного

муниципального образования                                                                          В.М. Букин